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Име на 
кандидатот/ 

Еmri i 
kandidatit  

Татково 
име/ Еmri i 

babait  

Презиме на 
кандидатот/ 

Мbiemri i 
kandidatit  

се ослободува од 
партиципација/не 

се ослободува 

1 Александра Пепи Маринкова не 

2 Јована Никола Божиноска не 

3 Горјана Борјанчо Мицевска не 

4 Веселинка Љубе Илиовска да 

5 Ѓорги Пепи Маринков не 

6 Бранко Илија Ташев да 

7 Симона  Стоје  Илијевска  не 

8 Драгана Драган Петреска не 

9 Кристина  Дане Филева не 

10 Бранко Слободан Спасеноски не 

11 Евгенија Драган Петреска не 

12 Снежана Ристе Ангеловска не 

13 Христијан Васко Јанков не 

14 Марија  Владо Петроска да 

15 Мартина Гојко Алексоска да 

16 Анастасија Санде Донева не 

17 Методиј Бобан Ангеловски не 

18 Ивана Лазар Ангелова не 

19 Габриела Илија Ангелова не 

20 Анастасија Горан Јовановска не 

21 Божица  Мирко Павлеска да 

22 Љупка Глигор Јованова да 

23 Магдалена Сашко Петровска да 

24 Алмедин  Ќерам Ќамиловски  да 

25 Весна Горан Гурбанска не 

26 Петар Владо Настоски не 

27 Катерина Глигор Јованова да 

28 Билјана Гоце Саздова не 

29 Жанета  Димитар Тодевска не 

30 Моника  Живко Бошковска не 

31 Христијан Васко Петровски не 

32 Симона Валери Филипова не 

33 Дамјан Марјан Ѓоргиевски не 

34 Грета Зоран Митовска не 



35 Љупчо Борче Апостолов не 

36 Филип Атанас Христовски не 

37 Борче Бранко Смилески да 

38 Никола  Ацо   Станковски не 

39 Фросина Тони Сарафимова не 

40 Јована Сашо Ѓоргиевска да 

41 Тамара Љупчо Илиевска не 

42 Илија Коце Ристески не 

43 Теодора Жарко Адамческа не 

44 Викторија Марјан Станковска да 

45 Љупчо Ацо Димитриев не 

46 Трајче Ѓорѓи Глигоров не 

47 Сања Новица Симјаноска да 

48 Петрина Тони Станковска не 

49 Ангела Јоце Демјанова не 

50 Стефан Сашо Даневски да 

51 Андреј Пецо Стојчески не 

52 Гоце Звонко Аџиски не 

53 Стефан Стојне  Стефановски не 

54 Сандра  Миле Илова не 

55 Андријана Владимир Угриновска не 

56 Младен Игор Шкрбиќ не 

57 Ангела Горан Тасева да 

58 Јован Ѓорге Димов не 

59 Викторија Марјан Захариева не 

60 Ева Ванчо Миленкова не 

61 Марија Лазо Ѓоргиевска не 

62 Теодора Петар Андонова да 

63 Стојанче Игор Крстевски не 

64 Мирјана Стево Нестороска не 

65 Жане Драган Ристовска не 

66 Елеонора  Миле Николовска да 

67 Антон  Војче  Неделкоски да 

68 Мартин Раде Настовски не 

69 Давид Љупчо Ѓурчиноски да 

70 Филип Стојанче Георгиевски да 

71 Елена Дончо Петкова да 

72 Љупка Горан Топаловска да 

73 Наталиа Војне Пеовска да 

74 Катерина Драганчо Костова не 



75 Димитар Лазар Ставров-Вешки да 

76 Јордан Тони Јанчев не 

77 Горан Васил Илов не 

78 Петар Коста Бујуковски не 

79 Бранко Коле Јанев да 

80 Марија Благој Богдановска не 

81 Никола Гоце Савев не 

82 Дијана Владко Митевска да 

83 Марија  Зоранче Марковска да 

84 Ана Стево Иванова да 

85 Стефанија  Љупчо Ѓеринска не 

86 Ана-Марија Глигор  Полевска не 

87 Кети Васко Брашнарска не 

88 Маја Цане Крстевска не 

89 Наташа Зоки Станковска не 

90 Андреј Љупчо Ѓурчиноски да 

91 Анастасија Ацко Трајановска да 

92 Кристина  Никола Таневска не 

93 Анастасија Тошо Костова не 

94 Петар Тони Аџиоски не 

95 Ангела Лазар Ангелова не 

96 Ваљон Ќенан Фетаи не 

97 Симеон Зоран Јорданов не 

98 Андреј Марјан Љуботенски да 

99 Славе Блаже Илиев не 

100 Кире Горан Ачкоски да 

101 Елена Зоран Вчева не 

102 Христијан Дарко Стојкоски не 

103 Марија Николче Нечовска не 

104 Филип Атанасе Арсов не 

105 Александар Велинче Јакимовски да 

106 Фросина Иво Стојковска не 

107 Ана Тони Костова да 

108 Милена  Славољуб Трикиќ не 

109 Горица Зоран Спанџова да 

110 Теа Марјан Димова не 

111 Милан Горан Тасевски не 

112 Стефани  Лупчо Цонкинска да 

113 Марина Митко Митрова не 

114 Влатко Атанас Недев не 



115 Никола Владимир Петрески не 

116 Мартин Владо Трифунов не 

117 Анастасија Величко Симонова не 

118 Сара Перо Савеска не 

119 Љупка Ангел Науновска да 

120 Никола Венцислав Џабирски не 

121 Иле Слободан Стојаноски не 

122 Марио Љупчо Марков да 

123 Николија  Стојан    Витанска  да 

124 Теодора Раде Љубенова не 

125 Владимир Ѓорѓе Пандев не 

126 Јордан Дарко Папалиски не 

127 Кристина Драган Фурнаџиска не 

128 Марија Јован Нунева не 

129 Леонора  Слободан Јаќимовска да 

130 Сара Медат Ајровска да 

131 Лорета Лазо Илиевска не 

132 Александра Јордан Шијаковска не 

133 Методи  Мирко Младеновски не 

134 Емилија Кире Јовеска не 

135 Љупчо  Зоран Атанасов не 

136 Верица Ванчо Симевска не 

137 Иван Гоце Данилов не 

138 Мери  Љупчо Петрова не 

139 Викторија Златко Фурнаџиска не 

140 Ивана  Сашко Накова не 

141 Стефанија  Николче Поп Антоска не 

142 Ивона Жарко Ристовска не 

143 Сара Миле Лазароска не 

144 Ванчо Јордан Јованов не 

145 Марина Милчо Климоска не 

146 Рената Горанче Стаменковска не 

147 Мартин Атанас Мастев да 

148 Јована  Киро Цонева  не 

149 Никола Даниел Кузески не 

150 Ана Киро Митрова да 

151 Ева Дејанчо Анастасова не 

152 Стефана Пене Величковска да 

153 Мери Драги Илиевска не 

154 Валерија Зоранче Златева не 

155 Анастасија Ацо Величковска не 



156 Милан Боше Ангелов не 

157 Јован Ристо Плевнароски не 

158 Кристина Николчо Полизовска не 

159 Ѓорѓи Љупчо Димески не 

160 Ангела Слободан Стојанова да 

161 Јована Горан Божиноска да 

162 Бојан Слаѓан Митковски не 

163 Марјан Благој Димков да 

164 Тања  Владо Ристоска не 

165 Александра Петар Митрева не 

166 Мартина Александар Велковиќ не 

167 Иван Ѓоко Камчев да 

168 Љупка Ѓорги Коцева не 

169 Софија Зоран Папучкоска да 

170 Симона Валентино Спанџова не 

171 Димитар Рампо Милески не 

172 Илија Панде Попиванов не 

173 Рената Димче Арсова не 

174 Ивана Петар Ѓорѓиоска не 

175 Ѓорги Томе Ѓорѓиев не 

176 Горан  Љупчо  Вељанов не 

177 Вероника Слаѓанче Јовановска не 

178 Сандра Борче Јованова не 

179 Стефанија Стојан Попова да 

180 Дијана Гоце Лазарова не 

181 Марија Тошо Биновска не 

182 Трајче Златко Црнгаров да 

183 Камелија Горан Колева не 

184 Роберт Оливер Јордановски да 

185 Јулија Стојан Атанасова не 

186 Ангела  Драган Кржовска не 

187 Александар Зоран Мирчовски не 

188 Krste  Risto Gajdadziev не 

189 Никола Зоранчо Чамовски не 

190 Марио Златко Ѓеорѓиевски не 

191 Стефан Јане Јовески не 

192 Ангела  Кире Галева не 

193 Илија Диме Николов не 

194 Сара Тони Коцева не 

195 Наталија Ѓорѓи Читинска не 

196 Михаил Траје Сулоски не 



197 Стефанија Драган Брзачка да 

198 Ристе Миладин Величковски да 

199 Никола  Јонче Николовски да 

200 Aleksandar Stevo Sekuloski не 

201 Симона Колева Колева не 

202 Душица Валентин Миткова не 

203 Мартин Слободан Крстески не 

204 Ана Игор Пачемска не 

205 Ана Гоце Наунова не 

206 Трајче Ефремчо Орешков не 

207 Елена Благој Павлова не 

208 Цветанка  Драган Мисајловска не 

209 Бранко Јовица Стошиќ не 

210 Наташа Гоце Тошевска не 

211 Лазар Мики Димов не 

212 Сашко Славчо Клинчаров не 

213 Алмин  Ашим Имероски не 

214 Ивана Тони Стојанова не 

215 Хамза Хермин Синан да 

216 Томе  Љупчо Гелев не 

217 Александра  Зоран Алексова не 

218 Снежана Марјан Павлова не 

219 Слободанка Војислав Размоска да 

220 Ивана Зоран Митреска не 

221 Ива Зоран Јакимовска да 

222 Енис Ашим Имероски не 

223 Бојан Сашо Јованоски не 

224 Теодор Зоран Величковски да 

225 Магдалена Иванчо Георгиева не 

226 Александра Зоран Андоновска не 

227 Лука Милорад Стојановски не 

228 Анес Фуат Исеини не 

229 Илија Глигор Тодоровски не 

230 Кристијан Марјан Петровски не 

231 Бошко Павле Ганчев не 

232 Сергеј Зоран Филиповски не 

233 Ирина Зоран Андоновска не 

234 Предраг Ивица Спасовски не 

235 Марија Гоце Јованова не 

236 Ана Сашо Михајловска не 

237 Енес Невзат Муратоски не 



238 Наталија  Павле Пецанова не 

239 Октај  Сенад Беќири не 

240 Игор Атанас Огњанов не 

241 Албин Џеват Ибраими да 

242 Катерина Никола Демерџиева не 

243 Александар Иле Петрушески не 

244 Оливер Страшо Васевски не 

245  Александра  Звонко Димитровска да 

246 Матеј  Дене Ристовски не 

247 Олгица Кире Јованова не 

248 Марија Дарко Катушева не 

249 Филип Борче Велјановски не 

250 Даниела Златко Стојановска не 

251 Славе Николчо Стаменов не 

252 Мартина Милчо Климоска не 

253 Маја  Миле Ужевска не 

254 Христијан Рубин Алексоски не 

255 Валерија Јоце Јаневска не 

256 Тодор  Николчо Коцевски да 

257 Анѓела Љупче Јакимовска не 

258 Ивана  Кире Момироска не 

259 Елена  Сашо  Спиркоска да 

260 Симона Јане Чавкоска не 

261 Ивана Ацо Костадинска да 

262 Десанка Цветан Саздова не 

263 Ненад  Александар Петров не 

264 Никола Ристо Настов да 

265 Драгана Далибор Саздова не 

266 Илија Тони Ристов да 

267 Филип Горан Савевски не 

268 Мелвин Агим Иљази не 

269 Мартина Вукашин Савеска не 

270 Александра Трајче Аврамова не 

271 Петар Ристо стоев не 

272 Ана Зоран Димоска не 

273 Натали Кире Китаноска да 

274 Андреј Златко Лозаноски да 

275 Снежан Сашко Ташев да 

276 Марија Петре Спасеска да 

277 Јована Славче Трајковска да 

278 Елена Јоце Георгиевска да 



279 евгенија ацо јованоска да 

280 Даниела` Диме Тодоровкса да 

281 Ана Блаже Илова не 

282 Моника Ифтимчо Митрова не 

283 Виктор Јадранка Ивановски да 

284 Илија Душко Митев да 

285 Пепи Јонче Илиев да 

286 Елена Зоран Калајџиевска не 

287 Мимоза Милојче Петровска не 

288 Мартин Ванчо Цикарски не 

289 Јован Атанас Буровски не 

290 Благој Лорета Димитров не 

291 Марија Габриела Димитровска да 

292 Марија Илко Совиновска не 

293 Гордица Горан Цонкиска да 

294 Жанета Зоран Делкова да 

295 Анета Игор Пејчиноска да 

296 Лупчо Маријанчо Мицев не 

297 Филип Симо Дрениов не 

298 Атанас Зоран Бошкова не 

299 Елена Тихомир Тасев не 

300 Маријана Сашко Димитров не 

301 Мартина Јонче Митевска да 

302 Тамара Давор Анѓелкоска не 

303 Петар Тони Арсов да 

304 Теодор Иво Стојковски да 

305 Наум Јорданчо Тричковски да 

306 Марио Ален Јакимовска да 

307 Драган уни Донко да 

308 Кети  Киро Ристовска не 

309 Елеонора Владо Монева да 

310 Ивана  Бојан Павловска не 

311 Христијан Марјанче Дејаноски не 

312 Мелита Марјан Павловска да 

313 лилјана Димитар Шалева не 

314 Николина Гоце Наумовска не 

315 Марија Сашко Ковачовска не 



316 Иван Ацо Насков да 

317 Ивона Горан Димитрова не 

318 Никола Илија Ивановски не 

319 Петар Ѓорѓи Катаров не 

320 Тамара Синиша Маркоска не 

321 Сефер Бафтијар Мифтароски не 

322 АРМИН Рамадан Ќамилоски не 

323 

Леонид-
НЕДЕ Васил Гогов да 

324 Мартин Никола Динев не 

325 Марија Љупчо Митреска не 

326 Мартин Зоран Игнатов да 

327 Ангела Мендо Најденовска да 

328 Мери Орце Мицевска да 

329 Васка  Александар  Зарковска не 

330 Виктор Злате Мегленовски не 

331 Милан Марјанчо Велиновски да 

332 Kaтерина Љубе Драгарска да 

333 Сара Медат Ајроска да 

334 Антонио Гоце Зафиров не 

335 Клементина Драги Буцева да 

336 Димитар Благојче Атанасоски не 

337 Сара Ванчо Спиркоска да 

338 Илчо Гоце Ивчески не 

339 Јована Димитрије Савева не 

340 Ана Трајче Михајлова да 

341 Наталија Зоран Јанкуловска да 

342 Анастасија Страшо Андонова не 

343 Ана Зоран Грамосли не 

344 Даниел Александап Смиљков не 

345 Александар Злате Китановски не 

346 Зорица  Глигорчо Пендева да 

347 Сандра Петко Танчева да 

348 Антонио Зоран Томески не 

349 Евгенија Миле Јакимоска не 

350 Моника Влатко Димитрова не 

351 Марио Сотир Нанески да 

352 Благој Стојанче Петков не 

353 Елизабета Гоце Софраноска не 

354 Анета Ристо Манева да 

355 Ивана  Марјан Дукоска не 



356 Најде Ристо Дојкоска не 

357 Бранислав Киро Попоски не 

358 Јелена Горан Огњаноска не 

359 Радмила Владо Мишева не 

360 Дејан Душко Сламков не 

361 Наталија Љупчо Манева да 

362 Каролина Величко Калаџиска не 

363 Ѓорѓи Илинка Шекероски да 

364 Сандра Станко Анакиеца да 

365 Александра  Блаже Смилковска не 

366 Михаела  Сашо Трајкоска да 

367 Сара  Јордан Михајлова не 

368 Душко Зоран Јанев да 

369 Ѓорѓи Марјан Коцески не 

370 Ева Томче Спирковска не 

371 Јована Стојне Стоиловска не 

372  Борис  Владо Павлов  да 

373 Верица Панде Илиева да 

374 Верица  Панде Илиева да 

375 Антонио целе Наумоски не 

376 Димитар Тодорче Ноневски не 

377 Драган Гоце Камчев да 

378 Дијана Борче Пејовска не 

379 Николина Ице Мирцеска да 

380 Магдалена  Јовче Јаневска да 

381 Кристина Зоран Данилова да 

382 Бранкица Стојчо Несторовска не 

383 Венко Симо Груевски да 

384 Анастасија Злате Ѓоргијовска да 

385 Јасмина Горан Механџиска да 

386 Оливер Драган Конески не 

387 Јорданчо Димче Ефтимов не 

388 Емилија  Нове Голабоска не 

389 Сара Антони Крстиновска не 

390 Мартина Благојче Ризановска не 

391 Викторија  Зоранчо Волчева да 

392 Лилија Анасташи Хаџиевска да 

393 Емилија Милован Јаковлеска да 

394 Илија Васко Васиљески не 

395 Suat Milazim Usejnov да 

396 Ирена Вице Лазарова не 



397 Ева Славчо Милошовска не 

398 Emilija Boban Panovska не 

399 Алма Есеин Усеин да 

400 Сашка Горан Димитрова не 

401 Мимоза Горан Серафимоска не 

402 Тамара  Ванчо Анастасовска да 

403 Тамара Ванчо Анастасовска да 

404 Дејан Јордан Петровски не 

405 Борче Киро Василески да 

406 Даниел Наум Шикоски да 

407 Благојче Тоде Цоклески не 

408 Павлинче  Марјан Настеска да 

409 Ангела Драѓи Мицова не 

410 Сандра  Борче Смилевска не 

411 Ѓорѓи Блашко Стојанов не 

412 Ангела Зоран Јакимовска да 

413 Виолета Драган Синадинова не 

414 Дарко Никола Мукевски не 

415 САРА ЗЛАТКО БЕНИЌ да 

416 Кристијан Зоран Петровски да 

417 Мелиса Муамед Дуроска да 

418 Александра  Мичо Петровска да 

419 Бојана Горан Тимова не 

420 Инес Ристе Лесновска не 

421 Савче Делчо Ѓошева не 

422 Оливера Игорче Николовска не 

423 Елиф Ерќан Соколоска да 

424 Даниела Гоце Монева не 

425 Елиф Ерќан Секолоска да 

426 Кристина Тони Бојковска да 

427 Антониј  Живко Антониев да 

428 Санела Горан Давиткова не 

429 Христијан Звонко Апостолски не 

430 Марија Благоја Николовска да 

431 Пепита  Јован Манџикоска не 

432 Александра Васко Мечкаровска да 

433 Анѓелче Сашко Дамчевски не 

434 Александар Ѓорѓи Евтимов не 

435 Анита Јадре Јаневска не 



436 Благица Зоран Наумчева не 

437 Елеонора Роберт Ѓорѓиеска не 

438 Нуретин Екрем Османов да 

439 Љупче Благоја Звездакоски не 

440 Симона винко Тоневска да 

441 Ханис Ќамил Абески да 

442 Драгана Тони Пеликудовска да 

443 Светлана Вице Лазарова не 

444 Драгана Мирко Нелоска не 

445 Сашко Станко Златковски не 

446 Ева Методи Досева да 

447 Ајнур Шукрије Хусеиноска да 

448 Христина Никола Ангелова не 

449 Викторија  трајче Димеска да 

450 Марија Зоран Димова да 

451 Никита Јанев Горан Јанев да 

452  Христијан Зоран Славкоски да 

453 Верица Владо Шарац не 

454 Ѓоре  Горан Николова не 

455 Виктор Васо Мирчески да 

456 Христина  Димче Митаноска да 

457 Христина Димче Митааноска да 

458 Татјана Лоренс Димовска не 

459 Алек Марјан Атанасоски не 

460 Симона Стојан Стоевска да 

461 Arijan Isuf Amzi да 

462 Сашко Благој Донински не 

463 Наташа Ѓоко Гинова не 

464 Ванеса  Цале Митовска не 

465 Ивана   Зоран Пуреовска не 

466 Никола Владо Карафилоски не 

467 Коста Ристо Костадинов не 

468 Олгица  Ванчо Велкова да 

469 Јаким Игор Јосифовски да 

470 Трајче Илија Аждерски не 

471 Стојанчо  Борче Саздов не 

472 Стефани Страшо Бошкова не 

473 
Ружица 
Костадинова Јовчо Костадинова не 

474 Митре Панди Цветковска не 

475 Младенчо  Диме Богојевски да 



476 Ева Ќире Тодоровска не 

477 Верица Гоце Темелкова не 

478 Савица  Вангел Тркаљанова не 

479 Петар Крсте Рогачиќ не 

480 Маријо Ванчо Паунов не 

481 Александра Сашко Стојаноска не 

482 Моника Станче Тодорова не 

483 Климент Марјан Ефтимов не 

484 Катерина Глигор Јоаванова да 

485 Maja Драги Илиевска не 

486 Христина Деанчо Ковилоска да 

487 Георгина Ласто Димитриевска не 

488 Габриела Јовица Трајанова да 

489 Ристо Бранко Ѓоргиев да 

490 Сања Новица Симоновска да 

491 Оливер Ванче Алексовски да 

492 Моника Жарко Петрушевска да 

493 Сара  
Зоран 
Ѓорѓиески Ѓорѓиеска не 

494 Марија Тони Величковиќ да 

495 Марија Мирко Јосифовска не 

496 Ангела Орце Василева не 

497 Бранкица Марјан Мијаческа не 

498 Кристина Новко Строимановска да 

499 Невенка Савчо Павловска да 

500 Наташа Виде Стојкоска не 

501 Драгана Драган Ѓоргиоска не 

502 Фросина Валентин Петанческа не 

503 Ева Петре Димитриева не 

504 Драгана Гоце Арсовска не 

505 Кристина  Винко Николова да 

506 Јована Звонко Станоевска не 

507 Петарче Стојадин Лазаревски не 

508 Елена Александар Трпковска не 

509 Albion Edip Shaipi да 

510 Јована Душко Иванова не 

511 Викторија Љупчо Трпеска да 

512 Кристиан Гоце Арсовски да 

513 Стефан Борче Сребренов не 



514 Ана Зоран Мицајковска не 

515 Ташко Ванчо Павлов да 

516 Иво Влатко Талески да 

517 Ана Ванчо  Шоповска не 

518 Далибор Боро Трајковски не 

519 Ема Диме Тодоровска да 

520 Даниел Љупчо Нешовски не 

521 Биркан Мехмет Аксој да 

522 Давид Стефче Митевски не 

523 Давид Владимир Пејоски да 

524 Нела Јонче Георгиевска не 

525 Моника Зоран Илијева не 

526 Магдалена Мишо Марковска да 

527 Ангела Славчо Џингарска не 

528 Мартин Тони Милески да 

529 Aндон Спасе Марковски не 

530 Филип Валентино Ташевски не 

531 Томе  Ѓорѓи  Гавазов не 

532 Дарко  Сашко Делиџаков да 

533 Емилија Димче Трампевска не 

534 Стефанија Маринко Смилеска да 

535 Александар Љупчо Марков да 

536 Јована Ѓорѓи Граматикова да 

537 Благој Живко Ѓорѓиев не 

538 Стефанија Орце Ѓорѓиева не 

539 Теодора  Тони Тркалеска не 

540 Далибор Гоце Димитровски не 

541 Јелена Драган Петровиќ да 

542 Тамара  Драганчо Гоцевска не 

543 Викторија Славе Најдоска да 

544 Марио Мирјанчо Стојчевски не 

545 Димитар Владимир Владимироски не 

546 Сабина Сулјеман Бекироска да 

547 Кристина Љубе Драгарска да 

548 Симона Митко Ширкова не 

549 Жан Иле Павлов не 

550 Давид Љупчо Велков да 

551 Жан  Иле Павлов да 

552 Борче  Глигор Стеваноски не 

553 Ангел Илија Атанасов не 



554 Стефан Орце Богоевски не 

555 Адела Адем  Мифтари да 

556 Сара Љупчо Сакурмовска не 

557 Зоран Горјан Кузманоски не 

558 Јасмина Благоја Самарџиоска да 

559 Тијана Миле Петковска да 

560 Марија Драганчо Коцева да 

561 Блаже Јованче  Ѓорев да 

562 Фидела Зеќо Шкријељ да 

563 Јована Стојан Стојанова да 

564 Ева Зоран Цонева не 

565 Христијан Ратко Ристески да 

566 Валерија Бранко Илиеска не 

567 Иле Дејан Петровски да 

568 Филип Звонко Ангелов да 

569 Ирена Ванчо Ристова не 

570 Маринела Миле Србиноска да 

571 Марија Гоце Мирчевска не 

572 Бојана  Станче Велкова не 

573 Мартин Југослав Данајловски да 

574 беглија исмаил алилоска не 

575 Раиф Азир Оручоски не 

576 Клементина Стојанчо Донева не 

577 Клара Богдан Јовановска да 

578 Dario Vanco Jovanov не 

579 Петар 
Егберт 
Аренд Оттер да 

580 Кети Славчо Димитриевска не 

581 Кристина  Трајко  Андова не 

582 Muhammed Mustafa Mustafa да 

583 Фатлум Исмаил Усејнов да 

584 Кристина  Тодорчо Крстева не 

585 Филип Горан Серафимовски не 

586 Анѓела Горан Тасиќ не 

587 Христина  Илија Недева не 

588 Марија Тихомир Стаменковска не 

589 Сања Драган Апостолоска не 

590 Анеса Ќенан Дервишоска да 

591 Крсте Ацо Симеонов  не 



592 Јована  Зоран  Анастасијевска  да 

593 Анастасија Саше Савеска не 

594 Вероника  Роберт Коцева не 

595 Константин Марјан Мијачески не 

596 Роберт  Јовче Исаиловски да 

597 Кристина Благојчо Поповска да 

598 Емел Медија Ејупи не 

599 Емил Игор Цветковски не 

600 Ѓоко Крсте Ристевски да 

601 Симона Стефан Митрева не 

602 Елена Менде Котевска да 

603 Благој Кирчо Анакиев не 

604 Дејан Делче Ангелов не 

605 Хадиса Мавмут Дуроска не 

606 Миле Александар Јанкулоски да 

607 Јована Ристо Камбуроска да 

608 Александар Тодорче Гигол да 

609 Марко Драган Стефаноска да 

610 Бојан Марјан Танески да 

611 бОЈАНА Раде Ивановска да 

612 Дијана Димче Митрова да 

613 Симона Јовчо Димова не 

614 Иван  Петре Милевски да 

615 Ариф Селим Калкури да 

616 Ирена  Васко Јовановска не 

617 Дарио Кирчо Темчев не 

618 Ахмеда  Фахрудин Мустафова не 

619 Виктор Сашо Трајкоски не 

620 Иван Влатко Данилов не 

621 Бојан Благојче Дуковски не 

622 Христина Јонче Трајковска да 

623 Катерина Ефтим Крстовска не 

624 Емилијан Киро Котески не 

625 Ангела Горанчо Шипинкоска да 

626 Марија Живко Цветаноска да 

627 Димитар Петко Ѓероски да 

628 Рехмедина  Енвер Мустафоска да 

629 Александра Димитар Попова да 

630 Муамет Азир Фазлиовски да 

631 Томислав Киро Павлоски да 



632 Сара   Вожиноска да 

633 Давид Сашо Атанасоски да 

634 Сашка Зоран Фанкоска не 

635 Борис  Гоце Димитров да 

636 Благица Жарко Мирчовска да 

637 Ана  Пецо Шурбевска да 

638 Ирена Ристо Бицевска да 

639 Тијана  Зоре Најдоска да 

640 Елеонора Илија Новеска да 

641 Теодора Новица Манева да 

642 Ева Марина Ќурчиска да 

643 Олгица Ангел Синадинова не 

644 Симона Сарџо Дрецкоска не 

645 Тамара  Јонче Пешевска не 

646 Стефанија  Злате Кебакоска  да 

647 Мартина Зоран Костадиноска не 

648 Велче Љупчо Марков да 

649 Цветанка Рубинчо Велеска да 

650 Климентина Данче Ангелова да 

651 Дејан Јован Коцев не 

652 Теодора  Пецо  Блажеска не 

653 Ивона Стојанче Станковска не 

654 Маја Војо Здравеска да 

655 Анела  Медија Ејупи не 

656 Брајан Петко Петкоски да 

657 Сандра Велки Шаматова да 

658 Благоја Никола Буџакоски не 

659 Александра  Коле Сандева не 

660 Елеонора  Симе  Мојсоска  да 

661 Ивона Зоран Георгиева не 

662 Симона Гоце Алексоска не 

663 Тамара Јонче Костадиновска не 

664 Марио Никодин Ристов не 

665 Борче Виктор Ставров не 

666 Панче Илија Котев да 

667 Ива  Љупчо Јовчева не 

668 Марија Марјан Павловска не 

669 Marko Klaus Petrov не 

670 Митко Злате Јовановски да 

671 Крсте  Пане Ѓорѓиев не 



672 Теодора Златко Мијакоска да 

673 Тамара Горјанчо Илиева не 

674 Маре  Гоце Николова да 

675 Ивона Миле Луловска да 

676 Симона Гоце Ѓорѓијовска не 

677 Благица  Дејан Дупкарска не 

678 eren kamil emin да 

679 Симона  Горан Кареова не 

680 Филип Сашо Спасески не 

681 Билјана Никола Бојаџиева не 

682 Лозана Зоранчо Којчева не 

683 Катерина Тодор Сименов да 

684 Живе среќко Великиќески не 

685 Емилија Гоце Каревска да 

686 Филип Доне Бошковски да 

687 Новица Ласте Пауновски да 

688 Ели Роберт Мартинова не 

689 Кристијан Бобан Стоиманов не 

690 Теодора Менде Китановска не 

691 Викторија Љупчо Стаменова да 

692 Мартин Коле Јовановски не 

693 Иван Зоран Јанев не 

694 Гордана Љубе Китановска да 

695 Валентина  Дарко Донеска да 

696 Ѓорги Орце Иванов не 

697 Бојан Горан Стојчевиќ не 

698 Вероника Златко Бениќ да 

699 Даниела Злате Кебакоска да 

700 Исамудин Ахмет Османлиу не 

701 маријо Јордан Михајлов не 

702 Анита Миле Терзиска не 

703 Видосава Радојко Мукоска не 

704 Стефанија Димче Спасова да 

705 Рената Зоран Мијалкова да 

706 Мартина Трајче Радеска да 

707 Надица Миле Филиповска да 

708 Иван  Љупчо Божиновски не 

709 Сашко Сретен Јакимов да 

710 Фросина Раде Иваноска да 

711  Анастасија Александар Крстаноска да 

712 Изабела Тони Георгиевска да 



713 Стојан Наумче Дукоски не 

714 Весна Васко Ташкова не 

715 Моника 
/  име на 
мајка - Мара Јовевска да 

716 Марио Момчило Крстевски да 

717 Марио  Сашо Анчевски да 

718 Милена Горан Јакимовска да 

719 Никола  Бранко  Величковски  не 

720 Сара Сашо Јанеска не 

721 Никола Војо Ристоски да 

722 Ивана  Миланчо Глигорова не 

723 Владо  Благојче Боревски не 

724 Дијана Тони  Голубова да 

725 Анастасија Ѓоко Ѓорческа не 

726 Виктор Роберт Арсовски не 

727 Емилија Драган Смилеска да 

728 Јована Ѓорѓи Стефановска да 

729 Елена Зоран Стојановска не 

730 Матеј Тони Горјанов да 

731 Надица Зоран Наумоска да 

732 Деспина Игно Вангелова не 

733 Petar Ilija Lekoski да 

734 Христијан Пере Јузмески да 

735 Димче Васе Манчев не 

736 Марија Диме Кузманова не 

737 Јована Ѓорѓи Стефанофска да 

738 Душко Јордан Манев не 

739 Мерсида Тефо Мифтароска  да 

740 Марија Добри Цветановска не 

741 Кристијан Горан Велков не 

742 Невенка Драшко Василева да 

743 Васко  Робе Божиновски не 

744 Моника Божин Трајчевска не 

745 Лазара  Бранко Стојкова да 

746 Стефан Сашо Попов не 

747 Елена Ице Јосифова не 

748 Ивана Зоран Ѓуровска да 

749 Михаела Иле Соколоска да 

750 Џулијано Игор Бундоски да 

751 Доне Ристо Аргиров не 

752 Христијан Љупчо Чочевски не 



753 Радмила  Бранко Лазарева да 

754 Евгенија Игор Кузманова да 

755 Бојан Јордан Гаврески не 

756 Драган Илчо Петков не 

757 Мартина Тоде Петреска да 

758 Zejni Ilas Arifov да 

759 Стефанија Марјанчо Трајчева не 

760 Наталија Зоран Тренкоска не 

761 Симона Кице Кочовска да 

762 Викторија  Стојан Николовска не 

763 Стојанче Ванче Ристов не 

764 Наќе Илчо Давчев не 

765 Никола  Славе Тодороски да 

766 Дарко  Вецко Србиноски не 

767 Оливер Благој Витанов да 

768 Викторија  Рангел  Пешова не 

769 Оливер  Орце Димитриевски да 

770 Мартина Илче Дончева не 

771 Даниел Зоран Јакимов да 

772 Христијан Јоце Коцев не 

773 Марија Игор Веровска не 

774 Давид Ацо ЃорЃиевски да 

775 Ирина Александар Врбовска да 

776 Лазар  Павле Чачаров да 

777 Петар Павле Миладинов да 

778 Антонија Јоце Филипова не 

779 Марко Благој Илиевски да 

780 Теодора  Благојче Дамјаноска не 

781 Мила Ацо Арсова да 

782 Симона Борче Петковска не 

783 Ангел Менде Котевски да 

784 Бојана Драганчо Ѓорѓиева не 

785 Atanas Dime Petkov да 

786 Александар Горан Тасевски не 

787 Ангела Иво Ангеловска да 

788 Христина Спасе Савеска да 

789 Ана  Мице Паноска да 

790 Кристина Добре Георгиева да 

791 Џулијано Бранко Христовски не 

792 Антонио Витомир  Трајковски не 



793 Валерија  Митко Ристова  да 

794 Кристијан  Горан Цветков не 

795 Bekim Xhemal Zeqirov да 

796 Бојана Горанчо Милованоска да 

797 Симона  Блажо Пеовска не 

798 Самир Авдија Каришиќ да 

799 Изабела Горан Попоска не 

800 Никола Александар Петров не 

801 Андон Жан Стојков не 

802 Наталија Игор Србиновска да 

803 Тихана   тодорофска да 

804 Ана МАрија Горан Наумова да 

805 Марија Сашко Темелкова не 

806 Стефанија Зоран Алексова не 

807 Александра Љупчо Крушарска не 

808 Ѓорѓи Орце Галевски не 

809 Марија Ванчо Постоловска да 

810  Мартина Јовче Маркова не 

811 Раде Милан Груевски не 

812 Стефан  Горанчо  Николов не 

813 Марија Виктор Илиевска не 

814 Златка Митко Лазаровска не 

815 Христијан Златко Богдановски да 

816 Димитар Пецо Илиески не 

817 Андреј Блаже Гокчев да 

818 Фидан Горан Стоименов не 

819 христијан Анета Богдановски да 

820 наум  Јаско Тасевски да 

821 Сејдин Феим Јонузовски да 

822 Магдалена Зоран Алаѓозовска да 

823 Кристиан Драге Митковски да 

824 Елисавета Миле Терзиска не 

825 Ѓорге Никола Аргиров да 

826 Кристијан Роберт Јакимов да 

827 Кристиан Роберт Јакимов да 

828 Магдалена  Јован Орешкова не 

829 Викторија Драги Карпузовска да 

830 Лихнида Иванчо Јованова не 

831 Симона Стојан Петровска да 

832 Сара Ангел Динова не 

833 Верче Гоце Јанева да 



834 Анамарија Ненад Шекероска да 

835 Ирина Моме Јовановска не 

836 Нада Атанас Аџиева не 

837 Нада Атанас Аџиев да 

838 Левтерија Томчо Трајкова не 

839 Ванчо Злате Јовановски да 

840 Николина Мирко Пајкоска да 

841 Мартин Митко Аџиев не 

842 Стојан Марјан Малев да 

843 Виктор Митко Гроздановски не 

844 Катерина  Нада 
Поп 
Димитровска не 

845 Ристо  Тодор Тасев да 

846 Селмин Феим Јонузовски да 

847 Рената Јордан Павлеска не 

848 Фатих Хусеин Каплан да 

849 Викторија Миле Горгиева да 

850 Дарио Ванчо Иванов да 

851 Мартин Жарко Спиркоски да 

852 Драгана Горан Ѓорѓиева не 

853 Елена Тодор Манева не 

854 Саво Зоран Костадинов не 

855 Теофила Тони Поп-Димитрова да 

856 Магдалена Златко Јовевски да 

857 Ристе Спасе Ристевски не 

858 Тамара кирил Јаначкова да 

859 Ѓорѓи Митко Ширков не 

860 Христијан Виктор Стојков не 

861 Марко Тони Ѓоргиев не 

862 Дарко Ванчо Лапевски не 

863 Стефан Илија Чамбов не 

864 Мартина Илија Шајноска не 

865 Доне Тони Лазарев не 

866 Моника Веловска Руменчо не 

867 Виолета  Здравко Стамкова да 

868 Емилија Ванчо Тасева не 

869 Џенгиз Кенан Мемедовски да 

870 Јован Драги Томевски не 

871 Игор Пецо Ѓоргоски да 



872 Тамара Влатко Манева не 

873 Јани Кочо Котевски да 

874 Александра  Миливој Тодосова не 

875 Димитар  Илија  Митрев не 

876 Ален Љупчо Марков да 

877 Димитар Алеко Лукревски да 

878 Марија  Роберт Божиновска не 

879 Анастасија Александар Маркова не 

880 Теодора Александар Бошкова не 

881 Елена  Стевче Бачева да 

882 
Martin 
Nacevski Sinisa Nacevski не 

883 Симона Лазар Јорданова да 

884 Сања Гоце Трендевска не 

885 Марија Ѓорѓи Чипевска да 

886 Онур Абдула Зубер да 

887 Божидар Томче Спирковски не 

888 Тина Оливер Илиевска не 

889 Халид Адем Веапоски да 

890 Шабан Фариз Али не 

891 Невенка Борис Камчева не 

892 Христијан Ване Василев не 

893 Никола Тихомир Стаменковски не 

894 Adrijan Momcilo Ilievski да 

895 Наташа Зоран Иваноска да 

896 Благојче  Николче  Мурџов  да 

897 Давид Методи Коцевски да 

898  Моника Јордан Митевска не 

899 Моника Методи Стојовска не 

900 Бојан Момчило Крстевски да 

901 Ѓорѓи Стефчо Стојчевски не 

902 Angel Toni Nedev не 

903 Ангела Трајче Смилева не 

904 Јана Ристе Кајмакоска да 

905 Сања Горан Коцева не 

906 Ружица Методи Јангелова не 

907 Кристијан Славе Митев не 

908 Зорица Дејан Кирова да 

909 Ali Remzi Arifi да 

910 Камелија Јанче Јосифоска да 

911 Јована Ристо Камбуроска не 



912 Оливер Љупчо Таулоски не 

913 Јованче Миле Пармачки не 

914 Марија Стефчо Стојчевска не 

915 Милош Момчило  Аџиќ да 

916 Цветанка Цветан Нацева да 

917 Кирил Ванчо попиванов да 

918 Ивана Зоран Илиевски да 

919 Сениха Скендер Рабмановска да 

920 Филип Славчо Атанасов да 

921 Мартин Ѓорѓи КАТАРОВ не 

922 МАРТИН МИЛЕ ПЕШЕВСКИ да 

923 Георги Јован Илиоски не 

924 Олгица Стојче Божинова да 

925 Маја Љупчо Стаменковска не 

926 Александар Боце Дукадиноски да 

927 Јане Перо Степанов не 

928 Давид Филип Петков да 

929 Игор Пецо Ѓоргоски да 

930 Маја Бранислав Ѓорѓиеска да 

931 Столе Ангел Синадинов не 

932 Жанет Душко Николовска да 

933 Дарко Лазар Тодоровски не 

934 Иван Зоранчо Диванисов не 

935 Блаже Лазар Станков да 

936 Кристина Зоран Колевска да 

937 Александар Ќире Јанчески не 

938 Билјана Васко Мицева да 

939 Ангела Јорданчо Каранфилова не 

940 Давид Васко Димитров не 

941 Петар Ацо Костадиновски не 

942 Бојан Марјан Мицковски да 

943 Борис Владко Мишов не 

944 Дејана Дејанчо Атанасова не 

945 Дамјан Ацо Тонев не 

946 Љубица Драги Петревска не 

947 Велика Македонка Димова да 

948 Дејана Дејан Атанасова да 

949 Мери Биљана Стојановска не 

950 Јордан Златко Велковски не 



951 Реџо Ариф Фетоски да 

952 Јован Анчо Цаневски не 

953 Тамара Сашо Јаначковска да 

954 Михаил Петар Арменски не 

955 Мартин Марјанчо Станоев не 

956 Илија Ќире Јованов не 

957 Анастасија Томче Рилкова не 

958 Дијана Анче Арсова да 

959 Мартин Јонче Георгиевски не 

960 Глигор  Перо Ањовски не 

961 Филип Орце Ѓорѓиев не 

962 Симона  Тоде Јанческа да 

963 Глигорчо Горан Крстовски да 

964 Никола Томчо Влавчески не 

965 Дарио Сашо Тасев не 

966 Давор Емил Груевски да 

967 Спасе Ацо Костадински да 

968 Христијан Трајче Захариески не 

969 Верица Васко  Златева  не 

970 Мартина Васе Ристовска да 

 


